o o/

L@NdTTLUY 14

518z BuAUsENaUTIINITUYTNA A VDIIUNAADY

v

Fouiapau guiiTeuasimunyszumziaszees Waniieindny osoodooona

U mo NUEIEYU ddm

o. UyTRuanluile

goARINERTBITNT 1 mo AUENBY bd&om TUTLEUU GFMIS

0. UsyTRusINsUIATS
ganALNEVRITNT l mo AUBIBU bdon TUTEUYU GFMIS
- Jy3Rurnsunans (Rusudszanna) (eeosoooom)
su1pnsngelng @t
- TyBRurhnsunans (Ruuensudszana) (eeosckbovoa)
suAnsNgIe anvntium
. ”nﬁﬁumﬂﬁmﬂmﬁ'aﬁwdmﬁa (@@0@0BoDoe)
Tadsulnsuasiefulumedidnnseing
suAIngve @t
ﬁ’aﬁﬁumnﬁmmsLﬁa%’uﬁuﬁhum%q EDC

sunAIngIve vt

o, UgyTRupNASS
anAIVEBTRITNT t mo MuENBU bdom TUsEUU GFMIS
UsznaudnosuasBon el

- Qusudindu

- Quusenudu

WA ©. LUUANUNTIBURUALMEDUsES U & Uil eo AUEIBU bdom

(W : um)
.00
O.00
0.00
©.00
O.00
0.00

o,8D&,cRO.Em

b, @&, cxo.&mn

O.00

b, WUUIUNTENUBEAT R R NsUNATHAEStatement a4 Suil mo Tug1BY odom (MR

en. LLUUG‘ULﬁEJUEJ’E]@L?‘IUN’mﬂéJﬁLLa%i’lﬂd’WUﬂ’]iLﬂﬁﬁJ‘lﬂM'}Lﬁuﬂﬂﬂﬂizﬂi’]\‘iﬂ’]iﬂﬁﬂ 24 YU mo AUBIBU b&om

(a9 Website 3aUnusemalunansisee)

(WefIna aesa)

Q’é’ﬂmEJm‘iqueﬁé’aL,Lazv‘v“@umﬂizmmLaiwaa

aq'qjuﬁ "Ei {?‘.ﬂ 2563



189IUNRUALNADUTZAIU

fa o v

d9us1vns v;msnaEJLLazwmmUizma’wﬂmElqmsi’uaaﬂ (52809) WUIN/AILND  JIWINTLYDI
Usedndun 30 U Nue1eu WA, 2563

78NS FIUIUNY NG
sudns N =
wlegawled | T -
W A adu | W -
au 9 (sey¥e) SR IS N ..

SIUNIEY UM . 2

Y v o a
LRTUUINANTINU

@9VD) e PINUINDIAAS

augnssuMaAUinRUlinsInTuRuwasd ngIUUILAIRUYNABINHTIBNTT AL
JalshFudifusnunlilugisde

wiwdsie Avavswug WIgaUUN a3 WL NIUNBAUATEY
UNIVINITUTZUITIUIYNIS wer Wit LWHNNUUTZUIT IR
NISUNT N3NNI NITUNS
_______________________________ A

(anuadal NG
TAITIMTUTZINGNNYNITALAY TNWINTIUAMAL
donnsguiituuanianuszaues 1 inviliy ugan (sz0ae)

¥ ;% vV a v a a ¥ 4 dy 1%
‘U’l‘WLf\]’]lG]ﬁ‘ULQ‘ULL@%L@ﬂﬁ’TﬁLLVlUG}’JL\‘i‘u mmwamaammqmuulﬂ bbeld

dloud (. WO Mﬁ/‘@w ___________________________ .. 0hb3




Uﬂﬂﬂ\i!ﬂaﬂﬂﬂu'lﬁlu\nﬂ

1101010101 Juaaluile

goanaasen la1eana

FONULAAEARUAARUNA1 13U - nuDegl

0.00

U 30 AUEBY 2563

0.00 7,170.00 -7,170.00

FHANUIBNU 0705 DTN 5T
saeling 1 000000700500071 gudisouagimulizuee1 Inefinz Susen (5x009)

Y

nu

o

U

1
.s'
N

4
il
i

1 1Nnue 1
W 01 a1 2563

0.00




FIPINUIUNTENULDARUNINTUIANS

Poruwau AUEITILATHAILIUTZUINZIATZEDY
su1A1sngilne ia (@) adium (eeiideyd 223-6-00294-7)

AU

YoUnyTusnusznn Rurnsuiastusulszann siadyduenussnn 1101020603

AU 30 LHau NUBNEW W.A. 2563

gOnAIMFDINNIIBUMTIERsTan Uy TLeNUssLnalY
9in RURINTEHINNY
wihenuduiindudingsly
ANSSTULHENEUIATT
@ A
AR
ANSITULHEUSUIANSNSUIANTUUTINGN
SUNIATUNLTAUD I UIBUDULIFN VB IN U

c
)
=)

Fameine/Adangiianseslihunyutiu
mheautuiinn1sneRugald

ABNLUESU
Ruelnlinsuyeduin

ganadvdasulullswentupnsuIAns (Bank statement)

(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)
(0.00)

0.00
0.00
0.00
0.00

(Wen e apuTu)

Q’é’mwms@ué%’g LAZWAUNUSLUINZLATZE DY

astuil -6 R0, 1563

0.00

(0.00)

0.00

mnows Moannandenu Bank statement Wundn s1enslulyduenusznnlaiunngneain Bank statement

foeUsul3alvingaiu Bank statement

U



Firefox

1of 2

R sUMSNSVINE
“J! . KRUNGTHAI BANK
’ﬁAccounts
Account Details - Current Account
Account No. 223-6-00294-7
Account Name gueifauariaiunsavanineg
doariu
Alias Name Wusvilszauna
Ledger Balance 0.00
» Select transactions to view by:
®  Transaction Date: From Date 01-09-2020
Time -00:00 ~
- Specific Period: Today -
Date \ Téllel’ld» Transaction Code Description
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
03-09-2b20 931000 BCD14 GFMIS/108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
03-09-2020 93i000 BCD14 GFMIS/108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
| 03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
03-09-2020 931000 ' BCD14 GFMIS/108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/ 08682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
03-09-2020 931000 _ BCD14 GFMIS/108682

https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/Acco...

Currency

Account Status

Branch Name

Available Balance

-—> >

* Cheque No.

THB

Active

BAN PHE BR.

0.00 -->

To Date 30-09-2020

Time 24:00 ~
Amount Balance
13,905.00 13,905.00
3,940.00 17,845.00
15,760.00 33,605.00
1,480.00 35,085.00
13,300.00 48,385.00
5,585.00 53,970.00
1,080.00 55,050.00
12,398.00 67,448.00
5,800.00 73,248.00
16,104.00 89,352.00
5,970.00 95,322.00
4,425.06 99,747.06
4,800.00 104,547.06
5,180.00 109,727.06
9,430.00 119,157.06
1,000.00 120,157.06
1,000.00 121,157.06 ’
1,495.86 122,652.92
9,000.00 131,652.92

Init Br
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682

108682

10/2/2020, 4:01 PM
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03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 28,686.58 160,339.50 108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 3,850.00 164,189.50 108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 9,140.00 173,329.50 108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 e 79,370.48 252,699.98 108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 122,475.00 37517498 108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 14,380.00 389,554.98 108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 13,300.00 402,854.98 108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 21,700.00 42455498 108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 43355498 108682
03-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -5,180.00 428,374.98 0223
03-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -4,800.00 423,574.98 0223
. 10f5 next » last I»

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

20f 2 10/2/2020, 4:01 PM
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sumsnsving

P! KRUNGTHAI BANK

%Accounts

Account Details - Current Account

Account No.
Account Name

Alias Name
Ledger Balance

223-6-00294-7

quﬂ’iﬁ’uua:ﬁmmﬂszuo a1'lne
aeiu

Wusulsyuna
0.00

» Select transactions to view by:

©  Transaction Date:

9 specific Period:

Date
’ 03-09-2020
03-09-2520
03-09-2020
03-09-2020
- 03-09-2020
03-09-2020
03-09-2020
03-09-2020
03-09-2020
03-09-2020
03-09-2020
03-09-2020
03-09-2020
03-09-2020
03-09-2020
03-09-2020 '
03-09-2020
03-09-2020

03-09-2020

Teller Id » Transaction Code

93999
93999
93999
93999
93999
93999
93999
93999
93999
93999
93999
93999
93999
93999
93999
93999
93999
93999

93999

From Date 01-09-2020

Time 00:00 ~

~

Today -

Description

BPDWT Rayong Easten
BPDWT Rayong Easten
BPDWT Rayong Easten
BPDWT Rayong Easten
BPDWT Rayong Easten
BPDWT Rayong Easten
BPDWT Rayong Easten
BPDWT Rayong Easten
BPDWT Rayong Easten
BPDWT Rayong Easten
BPDWT Rayong Easten
' BPDWT Rayong Easten
BPDWT Rayong Easten
BPDWT Rayong Easten
BPDWT Rayong Easten
BPDWT Rayong Easten
BPDWT Rayong Easten
BPDWT Rayong Easten
- BPDWT Rayong Easten

https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/Acco...

Currency

Account Status

Branch Name

Available Balance

-—> >

" Cheque No.

THB

Active

BAN PHE BR.

0.00 -->

To Date 30-09-2020

Time 24:00 -
Amount Balance
-1,000.00 422,574.98
-9,430.00 413,144.98
-3,840.00 409,304.98
-1,495.86 407,809.12
-1,000.00 406,809.12
-9,000.00 397,809.12
-21,700.00 376,109.12
-14,380.00 361,729.12
-13,300.00 348,429.12
-122,475.00 225,954.12
-13,300.00 212,654.12
-3,940.00 208,714.12
-13,905.00 194,809.12
-5,585.00 189,224.12
-12,398.00 176,826.12
-15,760.00 161,066.12
-1,480.00 159,586.12
-16,104.00 143,482.12
-5,970.00 137,512.12

Init Br
0223
0223
0223
0223
0223
0223
0223
0223
0223
0223
0223
0223
0223
0223
0223
0223
0223
0223

0223

10/2/2020, 4:01 PM
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03-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -5,800.00 131,712.12 0223
03-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -4,425.06 127,287.06 0223
03-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten * -9,000.00 118,287.06 0223
03-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten ’ / -1,080.00 117,207.06 0223
08-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -1,800.00 115,407.06 108682
08-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -?.500.00 111,907.06 108682
08-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -3,850.00 108,057.06 108682
11-09-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 14,370.00 122,427.06 108682
11-09-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 14,345.00 136,772.06 108682
11-09-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 4,836.00 141,608.06 108682
11-09-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 4,820.00 146,428.06 108682
b 4| first 1_previous 20f5 next b last I

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

20f2 10/2/2020, 4:01 PM
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Tellerld Transaction Code

223-6-00294-7
qud’i:ﬁ’uumﬁmmﬂszmmﬂmu
foaeiu

Wuvulssuna

0.00

From Date 01-09-2020

Time 00:00 ~

S

Today v

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

NSNSVINE
B B st
%Accou nts
Account Details - Current Account
Account No.
Account Name
Alias Name
Ledger Balance
» Select transactions to view by:
®  Transaction Date:
Specific Period:
Date \
11-09-2020 931002
11092020 931002
11-09-2020 931002
11-09-2020 93999
11-09-2020 93999
11-09-2020 93999
11-09-2026 93999
11-09-2020 93999
11-09-2020 93999
16-09-2020 931002
16-09-2020 931002
16-09-2020 931002
16-09-2020 931002
16-09-2020 931002
16-09-2020 931002
16-09-2020 931002
16-09-2020 931002
16-09-2020 931002
16-09-2020 931002

BCD14

Description

GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
Rayong Easten
Rayong Easten
Rayong Easten
Rayong Easten
Rayong Easten
Rayong Easten
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/10868_2
GFMIS/108682

GFMIS/108682

https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/Acco...

Currency
Account Status

Branch Name

Available Balance

-— >

* Cheque No.

THB

Active

BAN PHE BR.

0.00 -->

To Date 30-09-2020

Time 24:00 ~
Amount Balance
4,800.00 151,228.06
2,370.00 153,598.06
119,913.34 273,511.40
-2,370.00 271,141.40
-4,836.00 266,305.40
-4,820.00 261,485.40
-4,800.00 256,685.40
-14,370.00 242,315.40
-14,345.00 227,970.40
5,640.00 233,610.40
2,400.00 236,010.40
29,712.00 265,722.40
40,150.00 305,872.40
44,440.00 350,312.40
33,162.00 383,474.40
17,220.00 400,694.40
13,800.00 414,494 .40
513.60 415,008.00
2,456.00 417,464.00

InitBr
108682
108682
108682
0223
0223
0223
0223
0223
0223
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682

108682

10/2/2020, 4:02 PM



Firefox https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/Acco...

16-09-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 3,600.00 421,064.00 108682
16-09-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 430,064.00 108682
16-09-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 ! 12,000.00 442 ,064.00 108682
16-09-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 e ' 4,690.00 446,754.00 108682
16-09-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 1,050.00 447,804.00 108682
17-09-2020 931004 BCD14 GFMIS/108682 6,700.00 454,504.00 108682
17-09-2020 931004 BCD14 GFMIS/108682 10,510.00 465,014.00 108682
17-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -6,700.00 458,314.00 0223
17-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -2,700.00 455,614.00 108682
17-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -1,050.00 454 564.00 108682
17-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -1,990.00 452,574.00 0223
N 41 first 4_previous 30f5 next » last

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

20of 2 10/2/2020, 4:02 PM
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KRUNGTHAI BANK

%Accou nts

sUNMSNSYINE

Account Details - Current Account

Account No.

Account Name

223-6-00294-7
qud’iﬁuuazﬂmmﬂssmdnwu

fHeariu
Alias Name Wusuilszuna
Ledger Balance 0.00

» Select transactions to view by:

®  Transaction Date: From Date 01-09-2020

Time 00:00 ~
Specific Period: Today -
Date \ Tellerid Transaction Code
17-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
17-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
17-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
17-09-2020 939‘99 BPDWT Rayong Easten
17-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
17-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
17-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
17-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
17-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
17-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
17-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
17-09-2020 93999 ‘BPDWT Rayong Easten
22-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
22-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
25-09-2020 K19294 PADWP
25-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
25-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
25-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
25-09-2020 552082 _CWTRC 2230018639

Description

9294-10900022712100711

https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/Acco...

Currency
Account Status

Branch Name

Available Balance

-—>> >

Cheque No.

10134982

THB
Active

BAN PHE BR.
0.00 -->

To Date 30-09-2020
Time 24:00 ~

Amount Balance
-513.60 452,060.40
-2,456.00 449,604.40
-12,000.00 437,604.40
-9,000.00 428,604.40
-3,600.00 425,004.40
-17,220.00 407,784.40
-13,800.00 393,984.40
-5,640.00 388,344.40
-2,400.00 385,944 .40
-29,712.00 356,232.40
-44.440.00 311,792.40
-33,162.00 278,630.40
995,790.00 1,274,420.40
16,166.00 1,290,586.40
-32,332.00 1,258,254.40
-979,624.00 278,630.40
-40,150.00 238,480.40
-10,510.00 227,970.40/
-90,220.68 137,749.72

Init Br
0223
0223
0223
0223
0223
0223
0223
0223
0223
0223
0223
0223
108682
108682
0223
0223
0223
0223

0223

10/2/2020, 4:02 PM
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25-09-2020 552082 CWTRC 2230018639 10134985 -97,684.48 40,065.24 0223
29-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 350.00 40,415.24 108682
29-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 ¢ 560.00 40,975.24 108682
29-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 ' ’ 4,460.00 45,435.24 108682
29-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 15,395.00 60,830.24 108682
29-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 480.00 61,310.24 108682
29-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 6,700.00 68,010.24 108682
29-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 15,780.00 83,790.24 108682
29-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,810.00 85,600.24 108682
29-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 13,322.00 98,922.24 108682
29-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 3,496.00 102,418.24 108682
> 4| first 4 _previous 40of 5 next * _Igs_t.lb

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

20of 2 10/2/2020, 4:02 PM
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https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/Acco...

suMSNSVINE
! KRUNGTHAI BANK
M{Accou nts
Account Details - Current Account
Account No. 223-6-00294-7
Hmimt Mame guﬂ’iiuuaxwmmﬂixuodn'mu
vayiu
Alias Name Wusuilszanea
Ledger Balance 0.00
» Select transactions to view by:
®  Transaction Date: From Date 01-09-2020
Time 00:00 ~
Specific Period: Today -
Date Tellerild Transaction Code Description
29-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
 29-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
29-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
29-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
29-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
29-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
29-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
29-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
20.092020 90180 CBCA ad Sl
20092020 90180 CBCA =
30-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
30-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
30-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
30-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
30-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
30-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
30-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
30-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
30-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten

Currency THB
Account Status Active
Branch Name BAN PHE BR.
Available Balance 0.00 -->
@ To Date 30-09-2020
Time 24:00 ~
-— >
Cheque No. Amount Balance
790.00 103,208.24
68.26 103,276.50
7,200.00 110,476.50
124.00 110,600.50
1,000.00 111,600.50
9,000.00 120,600.50
29,700.00 150,300.50
350.00 150,650.50
10134984 -17,836.38 132,814.12
10134986 -22,228.86 110,585.26
-15,780.00 94,805.26
-9,000.00 85,805.26
-4,460.00 81,345.26
-29,700.00 51,645.26
-6,700.00 44,945.26
-15,395.00 29,550.26
-1,810.00 27,740.26
-350.00 27,390.26
-480.00 26,910.26

Init Br
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
0700
0700
0223
0223
0223
0223
0223
0223
0223
0223

0223

10/2/2020, 4:02 PM
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30-09-2020

30-09-2020

30-09-2020

30-09-2020

30-09-2020

~ 30-09-2020

30-09-2020

30-09-2020

30-09-2020

93999

93999

93999

93999

93999

93999

93999

93999

93999

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

Total Cr. = 1,958,594.18

Total CLCK. 0.00

35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110

https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/Acco...

Rayong Easten
Rayong Easten
Rayong Easten
Rayong Easten
Rayong Easten
Rayong Easten
Rayong Easten
Rayong Easten

Rayong Easten

-7,200.00

-560.00

-13,322.00

-3,496.00

-790.00

-350.00

-124.00

-68.26

-1,000.00

Total Dr. =-1,958,594.18

4| first 4 _previous

Krung Thai Bank Public Company Limited

Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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19,710.26

19,150.26

5,828.26

2,332.26

1,542.26

1,192.26

1,068.26

1,000.00

0.00

0223
0223
0223
0223
0223
108682
0223
0223

0223
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FIYIUIUNTENULBARUEINTUIATT
Favieau fudITeuaziauIUszLamEIaTIERY
swarangslng $1fn (rivw) svrdun Gaviidayd 223-6-01652-2)
nu
%o Tylinenuszinn Rudinsunatsuansulssana suaUyduwenussian 1101020604
o Auil 30 ifou fuweu WA, 2563

UM
yenAIVEENNIIBUNTRAR AT TR nUssnniTly 0.00
%n RUNINTEWINNY (0.00)
wieautuiindudngsly (0.00)
A55SUHENTUIANS (0.00)
afu (0.00)
AnssuLENsUNANSAIsUNANTTUTingn (0.00)
suPstdere s uBuIRNTe ML (0.00) (0.00)
vin  adadne/Adedigianssliniandui 0.00
W uTuinn1sIeRuaiy 0.00
aenlesy 0.00
L?umﬂ*?iim'mw%a;gchﬂ 0.00 0.00
ganmImdan N luLIeantuNINELIA1S (Bank statement) 0.00

(Weina anediw)

SN IAUSIToLaRMUTUTEIIIELATEE B
i -§ 2.0, 2563

e, ldsenawundaniu Bank statement Wundn sensludyBuenyssiavlaiuansi9ain Bank statement
ﬁ@ﬁﬂ%ﬂﬂéﬂlﬁ@iﬁﬁu Bank statement
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suMSsNSY
Frtilonls bl
MfAccou nts
Account Details - Current Account

Account No. 223-6-01652-2
Ty ;?;ﬁmuﬂizmmquﬂ’ﬁuuas
Alias Name Wuuanvuilseanea
Ledger Balance 0.00

" Select transactions to view by:

®  Transaction Date: From Date 01-09-2020

Time 00:00 ~

©  Specific Period: Today -

Date Tellerld Transaction Code Description
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
03-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682
03-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
03-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
03-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
03-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
03-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
11-09-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682
11-09-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682
11-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
16-09-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682
17-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten
25-09-2020 552082 CWTRC 2230018639
25-09-2020 552082 CWTRC 2230018639
29-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682

https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/Acco...

Currency

Account Status

Branch Name

Available Balance

--> >

Cheque No.

10089130

10089132

To

THB
Active
BAN PHE BR.
0.00 -->
Date 30-09-2020 @
Time 24:00 ~
Amount Balance Init Br
111,190.00 111,190.00 108682
3,300.00 114,490.00 108682
4,600.00 119,090.00 108682
2,580.00 121,670.00 108682
273,261.60 394,931.60 108682
3,949.80 398,881.40 108682
-111,190.00 287,691.40 0223
-2,580.00 285,111.40 0223
-3,300.00 281,811.40 0223
-3,949.80 277,861.60 0223
-4,600.00 273,261.60 0223
281,699.45 554,961.05 108682
27,720.00 582,681.05 108682
-27,720.00 554,961.05 0223
22,595.00 577,556.05 108682
-22,595.00 554,961.05 0223
-268,346.75 286,614.30 0223
-276,413.09 10,201.21 0223
110,140.00 120,341.21 108682

10/2/2020, 4:03 PM
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29-09-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 28,500.00 148,841.21 108682
SBK:30 SBR:185
29-09-2020 90180 CBCA ICAS INCL R1 10089131 -4.914.85 143,926.36 0700
SBK:30 SBR:185
29-09-2020 90180 CBCA ICAS INCL R1 10089133 -5,286.36 138,640.00 0700
30-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -110,140.00 28,500.00 0223
30-09-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -28,500.00 0.00 0223
Total Cr. = 869,535.85 Total Dr. = -869,535.85
Total CLCK. 0.00
10of1

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

2 0of 2 10/2/2020, 4:03 PM



FIUUIUNTENULDARUHINTUIATS
Fovrwau AudITouazRimUIUTTNMEIATTEDY
surmsngdlng drfa mvw) avdun (aviideyd 223-6-01773-1)
nu
Fovnuenusuan Quiinsunasiiiethdends (WeduRumdidnuseling)
siaUnyBenyUszinn 1101020601
o Auil 30 feu Auseu w.A. 2563

U
aammm§ammwmummamaaﬂﬁ@%LLstJszmwﬁ"ﬂﬂ 0.00
%n RUHINIENINN (0.00)
wisnutuiinFudngsly (0.00)
ANSISUHENSUIANT (0.00)
IR (0.00)
AnsssaLeasuNANsAsUNANsTUTing (0.00)
suAsULEATe wLBLEUNTNTeL ey (0.00) (0.00)
u3n L%ﬂﬁwaj’]a/ﬁv-wﬁﬁﬁﬁw%ﬁalﬂﬁwm%u@u 0.00
mheutuiinnseRugely 0.00
el du 0.00
C&umﬂﬁhjmw%@’mﬂ 0.00 0.00
goaAdVAaMU UL DARUNINTWIANT (Bank statement) 0.00

(WeAna auu)

Q’é’mwms@uéﬁ%’ﬂLLaszmUszmmLaswaa
aq'ajuﬁl "5 G\'-.ﬂ-, 2553

wnewe Ifeennandans Bank statement tundn sremsludyTuenyussnmlaiunngi199in Bank statement

- N

793USUUTIRIU Bank statement
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suymsnsving
{ KRUNGTHAI BANK

%Accou nts

* No transaction found (23070)

Account Details - Current Account

Account No. 223-6-01796-0 Currency THB
Account Name %S‘S‘-Yuuazﬁmmﬂsxmmmma Account Status Active
Alias Name ?:;'m“““w“‘m”““"‘””‘“" Branch Name BAN PHE BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00 -->
" Select transactions to view by:
®  Transaction Date: From Date 01-09-2020 E To Date 30-09-2020 @
Time 00:00 ~ Time 24:00 ~
® . )
~  Specific Period: Today -
-— >

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

lofl 10/2/2020, 4:04 PM



S189MUIUNTENUYDARUNINSUIAS
Fovunpe AudideuaziauUsnameaszeed
surmsngslng $ain Gwnew) svdun (aviidyd 223-6-01796-0)
nu
FaUBuenuszan Rusinsuiasiieindnds (WesuRuriulATas EDC)
siaUgyIuenUsznn 1101020601
a Juil 30 1Feu Auwneu WA, 2563

UM
eRRIMADMUTIBIUNTHaRIw T TuenUsznniiily 0.00
%N RUNNINTZNINNN (0.00)
whsnuiuiindudngsly (0.00)
ASTSUTHEUSUIANS (0.00)
\Wadu (0.00)
AnssTaLlaasuNANSAsUAsTuTingn (0.00)
SUNANSY T AT 8 BB UL VD IVILIEY (0.00) (0.00)
vin  dadee/AdafgRansilitintuiy 0.00
wsamutuinnsTeRuadly 0.00
aenie sy 0.00
Gushndilinswdedn 0.00 0.00
ganALwiapsUluLTIEanlurINSUIATS (Bank statement) 0.00

(WeN WA a9eu)

HeensaudidouayinuUssuvsiasseos
' -6 9.0, 7563

mnewe Muenndndenu Bank statement (undn 18 sludyBuenusznvlafiunns19ain Bank statement
foaUFuUelnsaniu Bank statement
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B suYMsnsving
P KRUNGTHAI BANK
%Accou nts

Account Details - Current Account

Account No. 223-6-01773-1 Currency THB
Account Name g?::ii‘uuaxﬂmmﬂszmmﬂmu Account Status Active
Alias Name fuldudl@nvsafing Branch Name BAN PHE BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00 -->
" Select transactions to view by:
®  Transaction Date: From Date 01-09-2020 @ To Date 30-09-2020 ﬁ
Time 00:00 - Time 24:00 ~
Specific Period: Today v
-— >
Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br
UWANIUIINT &WIF50lS
10-09-2020 560704 TSTDCA WU ID=560704##2TLO 16,800.00 16,800.00 0223
10-09-2020 ITBANK PBDWT G9017 -0700500071 -16,800.00 0.00 0223
Total Cr. = 16,800.00 Total Dr. = -16,800.00
Total CLCK. 0.00
10f1

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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5997 1.1.3 Ugyddueinaas

JUiBUEanRURNNARY

Fanure9uLining qué’i%&LLazﬁ’mes:mmLasmaa sYanUELUNI1E 0700500071

o Juft 30 flusneu 2563

UM
YDAAIMADNIUTINUIUNAAD 2,865,890.53
uan e silduudinEuiinads (@) 0.00

NMIUIRUAIAaY (Useinnenals RX) 0.00
msnausienslalanysel (Uszinnienans J2) 0.00
¥in sremsiiliviuaniuinads (i) (0.00)
AsvaLintu (Usstnvianans JO) (0.00)
manausienslaanysel (Uszinnienans R2) (0.00)
JEAAIVEIMLTIBLAAINSARBULY 2,865,890.53

(WeAma anudw)

AenensaudiTeuavinussumeiaszees
asvui -6 0.0 756
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yduenilszian : 1101020501 QurINAGI

FHANUIGNY 0705
AR 01/09/2020 - 30/09/2020

fuiiruaions | muitenans | dsziamenas 1NEN581981 Ahumu MIMKUA wiedindng e
) iniia | 1A3AR voaon 1l

$rveedurhin : 0700500071 4.254.422.33
Taddurhn : 10770 Surhaileysasnindauvesguéisenazfannlszumen 12,470.00
s iy Fidushn ;10770 Surhniitoysagniwdauvosguiisouazianmlszumga 0.00| 0.00 12,470.00
WyBduehn : 10789 VayBRunuIve 368,447.40

01.09.2020 0200013091 JO 3600089132 0700500071 0700500071 0.00 2,580.00

0200013092 J0 3300000271 0700500071 0700500071 0.00 14,642.95

0200013188 J0 3600087987 0700500071 0700500071 0.00 4,600.00
0200013189 J0 3300003713 0700500071 0700500071 0.00 20,000.00 326,624.45
08.09.2020 | 1500016201 RK 0700500005 0700500071 41,121.00 0.00 367,745.45
14.09.2020 0200014261 JO 3600095130 0700500071 0700500071 0.00 22,595.00 345,150.45

16.09.2020 1500015134 RK 0700500071 0700500071 0.00 92,180.00
weeee 511iydQuehn : 10789 yFRunuIve 41,121.00 156,597.95 252,970.45
Aa@iduehn : 10901 Furhne1e 9 guéisenazianmlszuangiad 0.00
weeex qutfamQuehn © 10901 [urhnens 9 qudisouazimumnlszumziaa 0.00 0.00 0.00
ayBiauen : 10944 ﬁuNmﬁu5w"lﬁ"smm!mﬂwi"uﬁ:ﬁm’fﬁ"‘ﬁzﬂm 3,873,504.93

01.09.2020 | 0200010984 J0 3600088514 0700500071 0700500071 0.00 8,749.80

0200011969 J0 3600088431 0700500071 0700500071 0.00 111,550.00

0200011970 J0 3300000532 0700500071 0700500071 0.00 84,540.00

0200013187 JO 3600087985 0700500071 0700500071 0.00 3,300.00

0200013190 JO 3300003714 0700500071 0700500071 0.00 48,200.00

0200013191 J0 3300003715 0700500071 0700500071 0.00 36,000.00

0200013193 J0 3600089423 0700500071 0700500071 0.00 3,949.80
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FHANUIGNY 0705
AR 01/09/2020 - 30/09/2020

yduenilszian : 1101020501 QurINAGI

fufisusiems | meienars | dszamendns 19NA1581994 Ay MImmua wiheadnie i
) 1alia INSAR voaun 1l

0200013613 JO 3600086894 0700500071 0700500071 0.00 268,346.75

0200013614 JO 3600086894 0700500071 0700500071 0.00 4,914.85

0200013616 JO 3600088514 0700500071 0700500071 8,749.80 0.00 3,312,703.53
03.09.2020 1600013405 RX 2231783000002310 0700500071 0700500071 6,020.00 0.00 3,318,723.53
08.09.2020 | 1600007485 RX 2236070400006278 0700500071 0700500071 341,330.00 0.00 3,660,053.53
10.09.2020 | 0200013473 30 3600092256 0700500071 0700500071 0.00 276,413.09

0200013474 30 3600092256 0700500071 0700500071 0.00 5,286.36

0200013593 JO 3600092809 0700500071 0700500071 0.00 27,720.00

1600007925 RX 2236070400002701 0700500071 0700500071 8,730.00 0.00 3,359,364.08
11.09.2020 1600009039 RX 2231783000003293 0700500071 0700500071 7,130.00 0.00 3,366,494.08
14.09.2020 | 0200014627 30 3300003176 0700500071 0700500071 0.00 29,100.00

0200014628 30 3300003177 0700500071 0700500071 0.00 15,710.00

0200014629 30 3300003178 0700500071 0700500071 0.00 14,960.00

0200014630 JO 3300003179 0700500071 0700500071 0.00 169,702.00

0200014631 JO 3300003180 0700500071 0700500071 0.00 30,000.00

1600014801 RX 2236070400005173 0700500071 0700500071 88,830.00 0.00 3,195,852.08
17.09.2020 | 1600002041 RX 2232303000003937 0700500071 0700500071 10,410.00 0.00 3,206,262.08
18.09.2020 | 0200015802 30 3300003731 0700500071 0700500071 0.00 494,982.00

1600008849 RX 2231783000005771 0700500071 0700500071 8,740.00 0.00 2,720,020.08
21.09.2020 1600013410 RX 2236070400006057 0700500071 0700500071 100,380.00 0.00 2,820,400.08
24.09.2020 1600013411 RX 2231783000004676 0700500071 0700500071 9,050.00 0.00 2,829,450.08
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FHANUIGNY 0705
AR 01/09/2020 - 30/09/2020
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25.09.2020 0200000466 JO 3300001206 0700500071 0700500071 0.00 31,130.00

0200005730 JO 3300002604 0700500071 0700500071 0.00 61,400.00

0200015546 JO 3600099638 0700500071 0700500071 0.00 110,500.00

0200015547 JO 3600099639 0700500071 0700500071 0.00 28,500.00

0200015548 30 3300001035 0700500071 0700500071 0.00 27,100.00

0200015743 30 3300000096 0700500071 0700500071 0.00 48,200.00

0200016028 30 3300003187 0700500071 0700500071 0.00 34,600.00

0200016029 JO 3300003188 0700500071 0700500071 0.00 9,000.00
1600008850 RX 2231783000004873 0700500071 0700500071 8,900.00 0.00 2,487,920.08
28.09.2020 1600013414 RX 2236070400003981 0700500071 0700500071 105,360.00 0.00 2,593,280.08
30.09.2020 | 1600005007 RX 2236070400009414 0700500071 0700500071 7,170.00 0.00 2,600,450.08
serx gunfaBdushn ;10944 Jurhnfuseldaomuaaaiufdatihssues 710,799.80 1,983,854.65 2,600,450.08
A 533J!%1m@\1l3u9‘hﬂ ;0700500071 751,920.80 2,140,452.60 2,865,890.53
Suaay 751,920.80 2,140,452.60 2,865,890.53




